Челябинск, ул. Васенко, д. 63, каб. 122. 

9. Дата, время и место подведения итогов продажи: 30 ноября 2016г. в 15.00 час. местного времени по адресу: 

г.Челябинск, ул. Васенко, д. 63, каб. 122. 

10. Цена первоначального предложения продажи Имущества: 1 091 000 (один миллион девяносто одна тысяча) 

руб., в том числе НДС, из них: 

- начальная цена продажи земельного участка 355 700 (триста пятьдесят пять тысяч семьсот) руб., без НДС. 

11. Сумма задатка: 218 200 (двести восемнадцать тысяч двести) руб. 00 коп., без НДС, что составляет 20%  цены 

первоначального предложения продажи Имущества. 

12. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 109 100 (сто девять тысяч сто) 

руб. 00 коп., без НДС,  что составляет 10 % цены первоначального предложения продажи Имущества. 

13. Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на 

соответствующем шаге понижения («шаг  аукциона»): 54 550 (пятьдесят четыре пятьсот пятьдесят) руб. 00 коп., 

что составляет 5% цены первоначального предложения. 

14. Минимальная цена предложения («цена отсечения»): 545 500 (пятьсот сорок пять тысяч пятьсот) руб. 00 коп., 

в том числе НДС. 

15. Форма оплаты:  единовременный платеж. 

16. Средства платежа:  денежные средства в валюте Российской Федерации (рубли). 

17. Информация о предыдущих торгах по продаже данного имущества, которые не состоялись, были

[...]

соответствии со статьей 437 Гражданского кодекса Российской Федерации, а подача претендентом заявки и 

перечисление задатка являются акцептом такой оферты, после чего договор о задатке считается заключенным 

в письменной форме. 
      Задаток вносится в валюте РФ в размере 218 200 (двести восемнадцать тысяч двести) руб. 00 коп без НДС 

на счет Продавца по следующим реквизитам:  

получатель: Министерство финансов Челябинской области (ГСБУ «Челябинский областной фонд имущества» л/с 

20301902269ВР), р/с №40601810500003000001 Отделение Челябинск г. Челябинск, БИК 047501001, ИНН